
1 

UCHWAŁA NR  3918/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 30 CZERWCA  2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 3361/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie udzielenia dotacji dla Świętokrzyskiego Centrum 

Onkologii w Kielcach na doposażenie Kliniki Urologii w sprzęt niezbędny 

do świadczenia usług medycznych w zakresie urologii. 

  Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U.2020.1668 t.j. z późn. zm.) art. 44 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U.2021.305 t.j.), art. 114 ust.1 pkt 3 oraz art. 115 ust. 3 ustawy

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2021.711 t.j.) uchwala 

się co następuje: 

§ 1

W uchwale Nr 3361/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach 

na doposażenie Kliniki Urologii w sprzęt niezbędny do świadczenia usług medycznych 

w zakresie urologii §1 otrzymuje brzmienie: 

Udziela się dotacji celowej dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach 

w wysokości 1 060 000,00 zł (słownie złotych: jeden milion sześćdziesiąt tysięcy) 

na doposażenie Kliniki Urologii w sprzęt niezbędny do świadczenia usług medycznych 

w zakresie urologii. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WICEMARSZAŁEK

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

MAREK BOGUSŁAWSKI



2 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

      W Klinice Urologii ŚCO rocznie jest hospitalizowanych około 1500 osób,  

z czego ponad 1200 poddawanych leczeniu operacyjnemu. W 2020 r., w trudnych czasach 

pandemii COVID-19 oraz dużych ograniczeń, liczba zabiegów wykonywanych  

z wykorzystaniem metod małoinwazyjnych nieznacznie spadła. Szacowanie kosztu realizacji 

zadania, na które ŚCO otrzymało dotację z budżetu województwa świętokrzyskiego odbywało 

się w roku 2020. Aktualnie ceny planowanej do zakupu aparatury i sprzętu medycznego 

znacznie wzrosły.  

 

 

 

 

 

 

 


